'Prefeitura de .Soo ]o~t doJ C ampoJ

6tJtado de .Soo 'Paulo

LIVRO No;. FLS. N9

ltU8UCADO (A) NO JORNAL
BO LETIM DO f/.UNICIPIO

DECRETO NQ 7748/92 t-J.• Yo 5' de.J2.J_{)j_j '1.~
de 14 de aqosto de 1992

Dispõe sobre abertura de cre
di to adic ional no valor de
Cr~ 1.146.634.000,00

O Prefeito Muni cipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 99 da Lei n9 4119 de 09
de deze~bro de 1991 e artigo 92, inciso IX da Lei Orqân ica do Municipio
de 05 de abril de 1990 ;

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 1.146.634.000,00 (hum bilhão, ce~

to e quarenta e seis milhoes, seiscentos e trinta e quatro mil cruzeiros)

destinado a suplementar as seguintes dotações:

1 3 . 1 o
13.10-1375428 . 4028

13.10-3120

13.1 0-4 110
13.10-4120

SECRETARIA DE SAODE
SECRE TARIA GERAL
Convênio ~ SUS/G.A.P.

Material de Consumo
Obras e Instalações

Equipamentos e Material
Permanente

696.634 .00 0,00
200.000.000,00

250 . 000.000,00

Art9 29 - O crédito aberto no artiqo ante
rior correrâ por conta do Excesso de Arrecadação decorrente do convênio
firmado com o SUS - Sistema Unificado de SaGde.

Art9 39 - Este decreto entrarâ em vigor na
data de sua publicaçao, revogadas as disposi ções em co ntrário.

14 de agosto de 19 92.

da Secretaria de Assuntos
do ano de mil novecento s e

DF0/1 ira

Prefeit~~~~ de Sào Josê dos Campos,

Pretei t :0 ~:~·:ipal
Jorge Cur ·

Secretãn

Santos

Registrado na vis o de Formalização e Atos

J uridicos. aos quatorze dias do mês de aqosto

noventa e dois_. G~
,/ ~ '
~ato Ju nior r

Divisão de Formalização e Atos